SHAPE \* MERGEFORMAT

东委宣发〔2013〕45号

关于组织开展2013年全市政工人员

教育培训面授及考试工作的通知

各镇党委，市直各党委（党组）：

为深入学习贯彻党的十八大和三中全会精神，切实加强政工人员的业务培训，按照省和盐城市委宣传部的部署要求，决定对全市政工人员进行教育培训考核。现就有关事项通知如下：

一、培训对象

各镇党委宣传委员、报道组长（或党校校长），镇基层站所政工负责人1名，市直各部门、各单位办公室主任或人秘科科长，全市参加继续教育的政工人员。

二、培训科目及考试考查方式

1、培训科目。党的十八大和三中全会精神专题辅导、《形势政策教育》和《理性看  齐心办》。

2、考试考查方式。《形势政策教育》为考查课，学员需围绕十八大学习内容、本职工作及教材内容撰写一篇不少于3000字的论文，要求观点正确、论证严谨、行文流畅（论文于集中授课后5日内交市行政中心602室，市委宣传部办公室收）。具有副高（含）以上职称的政工人员可不提交论文，但必须在本单位作一场与教材内容相关的时事报告。
《理性看  齐心办》为考试课，开卷，满分为100分，其中试卷卷面分为80分，听课全勤计20分，合格为60分。

三、培训考试时间及地点

培训考试时间为12月18日（星期三）下午14:30～17:00；培训地点为市委党校四楼一教室（具体教室见指示牌）。

四、相关要求

自2014年起，全省政工干部培训和继续教育将采取在线学习、网上考试方式进行。具体学习、考试负责网站为省委宣传部“江苏大讲堂”网站。内容难度将有所改变，因此，请各镇、部门、单位珍惜、利用好今年的书面答卷形式，争取组织更多的同志参加培训考核。参加培训及考试合格者发放考试（考查）成绩合格证，作为申报、晋升、聘任思想政治工作专业资格的必备条件之一。 同时，为便于考核平台的建立，请各镇、部门、单位即将2013年报名参训、参考人员的基本信息电子档于12月13日下午5时前集中上报市委宣传部办公室邮箱（报表见附件，邮箱：jsdtzzy@163.com）。政工人员信息采集表将作为参训、参考以及今后参加政工职称评审的重要依据，请务必认真、仔细填报。
其它不明事项，请与我部办公室联系，电话：89560606，相关文件和表格登录东台市文明网(www.jsdtwm.com)下载。

以上通知，请遵照执行。

附件：《江苏省思想政治工作人员信息采集表》

二○一三年十一月三十日

 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3]